

دریچه

موتورسیکلت کاربراتوری شماره‌گذاری نمی‌شود

● **ایسنا؛** معاون مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست، با اشاره به اینکه مصوبه دولت مبنی بر توقف شماره‌گذاری موتورسیکلت‌های کاربراتوری اجرایی می‌شود، گفت: پلیس راهنمایی و رانندگی هیچ موتورسیکلت کاربراتوری را شماره‌گذاری نخواهد کرد. مدت زیادی از آغاز اجرایی‌شدن مصوبه دولت در زمینه ممنوعیت شماره‌گذاری موتورسیکلت‌های کاربراتوری در کشور نگذشته بود که ادعاهایی درباره ثبت سفارش ۵۰۰ هزار یا ۴۳۰ هزار موتورسیکلت کاربراتوری از سوی مسئولان شهرداری تهران مطرح شد. دراین‌باره وزارت صنعت سکوت اختیار کرد، ولی سعید متصدی، معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست، در گفت‌وگو با ایسنا، عنوان کرد: اخذ مصوبه دولت، لازمه تولید مجدد موتورهای کاربراتوری است. طبق مصوبه دولت، هر مجوزی که سازمان حفاظت محیط زیست از قبل برای تولید موتورسیکلت‌های کاربراتوری داده بود، باطل شد. این موضوع را به نیروی انتظامی اعلام کردیم که مجوزهای تولید و شماره‌گذاری موتورسیکلت‌های کاربراتوری، از مورخ ۹۵/۷/۱ باطل است، بنابراین اگر قرار باشد شماره‌گذاری جدید موتورسیکلت‌های کاربراتوری انجام شود، باید این موضوع به تصویب دولت برسد و مصوبه دولتی برای انجام این کار وجود داشته باشد.

نگاه

هفته پژوهش وبی ارجی پژوهش

انصار امینی

● اگر به پژوهشگر وظیفه‌مند قائل باشیم، وظیفه پژوهشگر، روشن‌کردن افکار جامعه و بازکردن دری برای ذهن‌های پاک بسته است و او کسی است که ساعات عمرش را به مطالعه، جست‌وجو و اندیشیدن و نوشتن اختصاص می‌دهد تا در جهت ارتقای کشورش گام بردارد. براین‌اساس، پژوهشگر باید از لحاظ مالی تأمین باشد تا امنیت فکری برای آتارش داشته باشد. در کشورهای مختلف جهان، سهم بودجه تحقیق و توسعه از تولید ناخالص داخلی یکی از مهم‌ترین شاخص‌های تعیین‌کننده میزان ارتقای کیفی آموزش عالی و توسعه‌یافتگی است. این در حالی است که در ایران قریب نیم درصد از تولید ناخالص داخلی به پژوهش اختصاص یافته است و اکثریت پژوهشگران بیرون از مدار دولت، امنیت مالی ندارند. سؤال این یادداشت این است که آیا نامیدن یک هفته به نام پژوهش می‌تواند در بُعد عملی نتایج مثبتی برای بالابردن سطح پژوهش کشور به بار بیآورد؟ بی‌شک ریشه پاسخ به این سؤال را باید در دانشگاه جست. دراین‌باره می‌توان مدعی شد در همه کشورهای توسعه‌یافته جهان، بودجه اختصاصی به مراکز پژوهشی و دانشگاه‌ها و احترام به پژوهشگر بسیار اهمیت دارد و سیستم قدرت در این کشورها، مقام پژوهشگر را از لحاظ مادی و معنوی ارجمند می‌دانند. برهمن‌اساس است که درکشورهای پیشرفته، پایان‌نامه‌های دانشجویان به‌عنوان برگه‌های تولید علم برای توسعه کشور نگریسته می‌شوند، نه کاغذپاره‌هایی که در کتابخانه‌های دانشگاه‌ها خاک می‌خورند؛ هر ساله هفته‌ای به نام هفته پژوهش با پوشش رسانه‌ای گسترده برگزار می‌شود، چندنفری سخنرانی می‌کنند و آمراهایی را درباره تعداد مقالات ایرانیان اعلام می‌کنند، بدون آنکه اتاق‌های فکر مداومی برای ساماندهی به وضعیت اسفبار پژوهشگران بدون پشتوانه و فارغ‌التحصیلان متخصص در سال تشکیل شود. دانشگاه‌ها پر از افرادی شده که دغدغه پسوند «دکتر» و «مهندس» دارند، پس دلیلی برای یادگیری چیستی تحقیق و پژوهش در خود نمی‌بیند و دانشگاه‌ها نیز به چند صفحه‌ا مطالب کپی‌شده از طرف دانشجو برای دادن نمره قبولی اکتفا می‌کنند معدود دانشجویان کوشا و نخبه‌ای هم که روش‌های تحقیق را فراگرفته‌اند و دغدغه کشف و جست‌وجو در تخصص خود را دارند، به دلیل بی‌کاری پس از فارغ‌التحصیلی، در مشاغل کاذب یا بنگاه‌هایی مانند پایان‌نامه‌نویسی مشغول به کار می‌شوند و مجبور به نوشتن پایان‌نامه‌های افرادی که بعضاً مسئولان نهاد‌های مختلف و مهم هستند، هفته پژوهش هرساله در حالی برگزار می‌شود که استناداتی که وظیفه تعلیم‌روش پژوهش را در دانشگاه‌ها دارند، میل معلمی را به دلایلی در خود نمی‌بینند. یکی از این دلایل می‌تواند ندانشتن حقوق مناسب برای اداره زندگی معمولی باشد و همین دلیل موجب می‌شود استاد، حوصله مطالعه و آموزش به دانشجویان را نداشته باشد، دلیل دیگر نیز می‌تواند ورود «استادان رانتی» در سیستم آموزش باشد؛ کسانی که به‌واسطه روابط و نه تخصص، توانسته‌اند کرسی معلمی در دانشگاه را از آن خود کنند. مجموع این مشکلات، زنگ خطری برای کشور است و اینکه نامیدن یک هفته به نام پژوهش، بدون آسیب‌شناسی عملی راه به جایی نمی‌برد. چنان‌که بی‌توجهی تمام سال به پژوهشگران متخصص، راه را برای کسانی باز می‌کند که به‌واسطه روابط پنهان می‌توانند بودجه کشور را هدر دهند؛ کمابینکه در جریان تقلب علمی ۲۸۲ پژوهشگر ایرانی در مجله اسپرینگرنچر، نمود پژوهشگران رانتی مشهود بود.

یکی، دو هفته از استقرار اتوبوس‌های ایدز در خیابان‌های شهر می‌گذرد، حالا آنها میدان‌های اصلی شهر را قریق کرده‌اند. اتوبوس‌هایی که گوشه هر میدان ایستاده‌اند و کسی کنارشان آگهی‌های مربوط به «آج‌آوی» را دست مردم می‌دهد. ضلع جنوبی میدان توحید هم یکی از این اتوبوس‌ها ایستاده بود؛ با روبان‌های قرمزی که پشتش نقاشی کرده بودند، می‌شد اتوبوس را از وسایل نقلیه شهری تمیز داد. اتوبوس‌ها در دختر جوانی ایستاده و با گذر هر عابر از جلوی اتوبوس جمله تست «آج‌آوی» را ربانگان را تکرار می‌کند. آدم‌ها چند دقیقه‌ای پایشان را شل می‌کنند، به برنها نگاه می‌کنند و راهشان را می‌کشند می‌روند، چند نفری هم با تردید از پله‌های اتوبوس بالا می‌روند، زن‌ها از در جلو و مردها از در عقب وارد می‌شوند. وسط اتوبوس هم با یک پرده سفید از دو قسمت مردانه و زنانه جدا شده و بخش مشاوره و آزمایش است. اتوبوس‌های ایدز این روزها به‌طور رایگان مشاوره می‌دهند، با آدم‌ها درباره رفتارهای پرخطرشان صحبت می‌کنند و رایگان تست «آج‌آوی» از آنها می‌گیرند و ۱۰ دقیقه بعد جواب را در اختیارشان قرار می‌دهند.

دکتر شهرام ضرابیان، متخصص علوم اعصاب‌شناختی و مدیرعامل انجمن سلامت خانواده ایران و مسئول اتوبوسی است که در میدان توحید ایستاده و به مردم مشاوره می‌دهد، در پیاده‌رو ایستاده و به فعالیت‌ها نگاه می‌کند، او به «شرق» می‌گوید: «مطابق هماهنگی با کمیته ایدز کشوری، انجمن سلامت خانواده به‌عنوان یک سازمان مردم‌نهاد اعلام آمادگی کرد تا در قالب یک اتوبوس سیار در سطح شهر حاضر شود و اطلاعات خود را در اختیار مراجعه‌کنندگان قرار دهد. اتوبوسی هم که می‌بینید شهرداری در اختیار ما قرار داده و تست‌هایی هم که دوره‌دیده معاونت بهداشت است، تشخیص دهد فرد به آزمایش نیاز دارد، از او آزمایش گرفته می‌شود و ۱۰ دقیقه بعد نیز وضعیت مشخص خواهد شد.» او با اشاره به اینکه آزمایش در همین اتوبوس‌های ایدز انجام می‌شود، تصریح کرد: «تست‌ها ما به ریدیست یا تست‌های سریع معروف هستند، این آزمایش‌ها

ایدز در خیابان‌های شهر می‌گذرد، حالا آنها میدان‌های اصلی شهر را قریق کرده‌اند. اتوبوس‌هایی که گوشه هر میدان ایستاده‌اند و کسی کنارشان آگهی‌های مربوط به «آج‌آوی» را دست مردم می‌دهد. ضلع جنوبی میدان توحید هم یکی از این اتوبوس‌ها ایستاده بود؛ با روبان‌های قرمزی که پشتش نقاشی کرده بودند، می‌شد اتوبوس را از وسایل نقلیه شهری تمیز داد. اتوبوس‌ها در دختر جوانی ایستاده و با گذر هر عابر از جلوی اتوبوس جمله تست «آج‌آوی» را رایگان را تکرار می‌کند. آدم‌ها چند دقیقه‌ای پایشان را شل می‌کنند، به برخطرشان صحبت می‌کنند و رایگان تست «آج‌آوی» از آنها می‌گیرند و ۱۰ دقیقه بعد جواب را در اختیارشان قرار می‌دهند.

دکتر ضرابیان می‌گوید سازوکار گرفتن تست بسیار ساده است و در دو روزی که آنها در میدان توحید مستقر شده‌اند هنوز آزمایش کسی مثبت نبوده است؛ اما دکتر ضرابیان می‌گوید براساس شنیده‌ها از همکارانش در برخی میدان‌های شهر در آزمایش‌ها مثبت هم دیده شده است. از در عقب اتوبوس وارد می‌شوم و روی صندلی آخر می‌نشینم. مرد‌ها هرکدام به‌تهایی یک صندلی را اشغال کرده‌اند و منظر هستند مشاوره کسی که در حال گرفتن اطلاعات است، تمام شود تا آنها هم بتوانند به اضطراب‌شان پایان دهند. پسر جوانی که انگار حوصله ماندن ندارد، می‌گوید دوباره برمی‌گردد؛ از او می‌پرسم اصلا چه شده که به صرفت افتاده آزمایش «آج‌آوی» بدهد. او می‌گوید: «من بچه بودم یاهام رو عمل کردم، الان به کم نگارتم که مثبت باشم. البته اهداکننده مستمر خون هم هستم، حالا می‌رم و دوباره برمی‌گردم...»

صدای مشاور جوان اتوبوس را می‌شود از دور شنید، امنیت بالایی دارد و ضربی خطایش پایین است و اگر کسی به ما مراجعه کند که آزمایشش مثبت باشد، طبق پروتکل تعیین‌شده، این فرد را با فرم‌های مخصوص به مناطق مشخص‌شده وزارت بهداشت برای تست‌های تکمیلی ارجاع می‌دهیم.»

دکتر ضرابیان می‌گوید سازوکار گرفتن تست بسیار ساده است و در دو روزی که آنها در میدان توحید مستقر شده‌اند هنوز آزمایش کسی مثبت نبوده است؛ اما دکتر ضرابیان می‌گوید براساس شنیده‌ها از همکارانش در برخی میدان‌های شهر در آزمایش‌ها مثبت هم دیده شده است. از در عقب اتوبوس وارد می‌شوم و روی صندلی آخر می‌نشینم. مرد‌ها هرکدام به‌تهایی یک صندلی را اشغال کرده‌اند و منظر هستند مشاوره کسی که در حال گرفتن اطلاعات است، تمام شود تا آنها هم بتوانند به اضطراب‌شان پایان دهند. پسر جوانی که انگار حوصله ماندن ندارد، می‌گوید دوباره برمی‌گردد؛ از او می‌پرسم اصلا چه شده که به صرفت افتاده آزمایش «آج‌آوی» بدهد. او می‌گوید: «من بچه بودم یاهام رو عمل کردم، الان به کم نگارتم که مثبت باشم. البته اهداکننده مستمر خون هم هستم، حالا می‌رم و دوباره برمی‌گردم...»

شرق؛ رئیس‌پلیس پایتخت با اعلام برخورد با تخلفات و فعالیت‌های غیرمجاز پزشکی آرایشگاه‌ها که سلامت شهروندان را به مخاطره می‌اندازد، گفت: انجام هرگونه خدمات و فعالیت‌های پزشکی همچون تتو و خالکوبی در آرایشگاه‌ها غیرقانونی و تخلف است و با متخلفان برخورد می‌شود. طبق گزارش ایسنا، سردار حسین ساجدی‌نیا، فرمانده انتظامی تهران بزرگ، در حاشیه نشست بررسی «طرح ملی ساماندهی و نظارت بر آرایشگاه‌های زنانه و لوازم آرایشی و بهداشتی و دارویی سراسر کشور» و در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در این جلسه مینا بحث مبارزه با تخلفات آرایشگاه‌ها به‌ویژه آرایشگاه‌های زنانه بود و با جمع‌بندی صورت‌گرفته و تعامل بیشتر، امیدواریم در بحث نظارت و برخورد با فروش لوازم آرایشی قاچاق، قوی‌تر وارد شویم و مجموعه پلیس آمادگی کامل دارد با تعاملات بین‌دستگاهی در برخورد با قاچاقچیان کالا دخالت و همکاری کند. ساجدی‌نیا درباره فعالیت‌های غیرمجاز آرایشگاه‌ها در شبکه‌های اجتماعی نیز گفت: از ماه‌های پیش، پلیس‌های اماکن و فتا، این‌گونه فعالیت آرایشگاه‌ها را در فضای مجازی رصد می‌کنند و با آنها برخورد خواهند کرد ضمن آنکه در بحث برخورد با مدلینگ هم فعالیت‌های خوبی انجام شده است. برخورد با آرایشگاه‌های بدون مجوز و غیرمجاز از دیگر موضوعات مورد اشاره رئیس‌پلیس پایتخت بود و او در توضیح بیشتر دراین‌باره گفت: فعالیت‌های زیرزمینی این آرایشگاه‌ها سلامت جامعه را هدف قرار داده است. وی گفت: در طول سال چندین مرحله آرایشگاه‌ها را به صورت دوره‌ای بازرسی می‌کنیم. میزان تخلفات در آرایشگاه‌های مجوزدار به‌مراتب پایین‌تر است و کمتر با تخلف رویه‌رو می‌شویم مگر درباره استفاده از داروهای غیرمجاز و غیراستاندارد و بیشتر تخلفات در آرایشگاه‌های غیرمجاز انجام می‌شود. به گفته فرمانده انتظامی تهران بزرگ، فروش کالاهای قاچاق در مغازه‌ها و آرایشگاه‌ها برای پلیس معضل است درحالی‌که ورود این لوازم به‌خاطر حجم اندکشان بسیار راحت‌تر است. این اقدام قاچاق را انبارهای اطراف تهران با بدترین حالت ممکن دیو می‌شوند. مجموعه پلیس‌های امنیت و اماکن و پلیس آگاهی به صورت ویژه این کالاهای بهداشتی و آرایشی قاچاق را رصد می‌کنند و جلوی ورودشان به بازار مصرف را می‌گیرند. ساجدی‌نیا به تعامل بین‌بخشی در مبارزه با قاچاق کالا به‌ویژه کالاهایی که با سلامت افراد طرف هستند، اشاره کرد و گفت: آرایشگاه‌های فاقدمجوز باید در اسرع‌وقت نسبت به دریافت مجوز اقدام کنند و با آرایشگاه‌هایی که خارج از حوزه و مجوز فعالیت می‌کنند با جدیت برخورد شود. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با تاکید بر لزوم انجام بازرسی در زمان برگزاری گفت:

جامعه



اتوبوس‌های ایدز در میدان‌های تهران برای شهروندان تست رایگان «آج‌آوی» انجام می‌دهند

۱۰ دقیقه

شهرزاد همتی

او به مرد می‌گوید: «به‌هیچ‌عنوان از سرنگ مشترک استفاده نکنید، حالا که شکر خدا جواب آزمایش‌تان منفی بود؛ اما این‌بار دیگر این‌همه به خودتان آسیب نزنید، اگر قصد ترک‌کردن ندارید، لاقال از سرنگ‌های مشترک استفاده نکنید...».

جرت‌کم کمی بیشتر شده، از صندلی عقب بلند می‌شوم و جلوتر می‌نشینم؛ مرد جوانی روی جلوترین صندلی نشسته است، از او می‌پرسم چطور از حضور ماشین‌های مستقر در شهر مطلع شده، می‌گوید: «خیلی اتفاقی؛ الان داشتم رد می‌شدم که به میدان انقلاب بروم، متوجه جلب شد، گفتم دیگر تست‌دادن که بد نیست، بالاخره آدم مطمئن می‌شود...». می‌پرسم چرا می‌خواهد مطمئن شود، مگر رفتار پر خطر داشته و می‌گوید: «من معتاد نیستم؛ اما ندانم پزشکی رفتم، زیاد هم رفتم، نگارن بودم که می‌ادا دستگاه‌ها آلوده باشد، رفتار پرخطر هم ندارم...». از اتوبوس که می‌خواهم پایین بیایم می‌گوید: «خانم می‌دونید چیه؟ آنگه مگه می‌شه ما رفتار پرخطر نداشته باشیم، بالاخره جوانیم...». اما خب همه که نمایان بگن؛ آدم با کسی رابطه برقرار می‌کنه که بشناسه، همین‌طوری که نمی‌شه...». اما درباره وسایل بهداشتی که صحبت می‌کنیم او اعتقادی به استفاده ندارد و ترجیح می‌دهد به آدم‌ها اعتماد کند. نوبت

مشاوره من فرا رسیده، خانم یعقوبی، مشاور اتوبوس ایدز میدان توحید است، او می‌گوید: ما متکی به اطلاعاتی هستیم که افراد به ما می‌دهند و مجبوریم باور کنیم؛ اما مطابق آمار دیگر درصد استفاده از سرنگ مشترک تقریباً به صفر رسیده و بیشتر نگرانی‌ها از روابط پرخطر است. ما در مشاوره‌ها می‌گوییم سه راه سرنگ مشترک، روابط پرخطر و انتقال از مادر به فرزند است که باید مد نظر قرار بگیرد، بیشترین آمار ابتلا هم از روابط جنسی پرخطر است.» به گفته یعقوبی بیشتر آدم‌ها از تست می‌ترسند، اگر تست آنها مثبت باشد، دو مرتبه تکرار می‌شود و اگر دوباره مثبت بود، به مراکز و آزمایشگاه‌های مخصوص ارجاع داده می‌شوند.

چند دقیقه‌ای که پایین اتوبوس می‌ایستیم، یک گروه پنج، شش نفره دختران دبیرستانی با لباس‌های فرم مدرسه و در حال پفک‌خوردن وارد اتوبوس می‌شوند، از آنها درباره دلیل اینکه سوار اتوبوس ایدز شده‌اند سؤال می‌کنیم، دلیل عمده‌شان وقت‌گردانی است؛ اما یکی از آنها می‌گوید: «خب ما هم دندان‌پزشکی می‌رویم، بد نیست بدانیم اوضاع‌مان چطور است.» از آنها درباره اینکه چقدر درباره نحوه انتقال ویروس ایدز می‌دانند، سؤال می‌کنم، یکی از آنها می‌گوید: «از طریق استفاده از ظرف غذای کسی که ایدز دارد و سرنگ آلوده منتقل می‌شود.» هرچه می‌خواهم به دختر حالی کنم که از طریق بشقاب غذا ویروس انتقال پیدا نمی‌کند، نمی‌پذیرد و تاکید می‌کند که معلم زیست به آنها گفته اگر بیمار مبتلا به «آج‌آوی» در اطرافتان دارید، حتماً باید طرف‌های غذایش را جدا کنید. اولین نفرشان که می‌خواهد برای مشاوره وارد شود، همه سرشان را از لای پرده داخل می‌کنند، هنوز نفر قبل در حال تست‌دادن است، تستی شبیه تست قند خون. نوبت انگشت با سوزن سوراخ و خون آن روی کیت‌های مخصوص ریخته می‌شود و اگر روی علامت مثبت قرار بگیرد، تکرار آزمایش لازم خواهد بود. از اتوبوس که بیرون می‌آیم، مرد و زن جوانی جلوی در ایستاده‌اند و با هم بکه‌بدو می‌کنند، مرد حاضر نیست سوار شود و زن آرام و مدام به او می‌گوید: «از چی می‌ترسی؟ اگر مشکلی باشه، باید الان بفهمیم»، اما مرد بی‌توجه به زن راهش را می‌گیرد و به سمت خیابان ستارخان سرازیر می‌شود، زن هم مصمم از پله‌های اتوبوس بالا می‌رود تا بفهمد همسرش چقدر به او راست گفته است.

بیانیه ایران و اتحادیه اروپا در حوزه تغییر آب‌وهوا

شرق؛ معصومه ابتکار، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست جمهوری اسلامی ایران و میگوئل آریاس کانی‌یته، کمیسونر اتحادیه اروپا برای آب‌وهوا و انرژی، در بیانیه مشترکی بر همکاری در حوزه تغییر آب‌وهوا تاکید کردند. متن این سند به این شرح است: براساس بیانیه مشترک خانم فدریکا موگرینی، نماینده عالی اتحادیه اروپا و محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، در تاریخ ۱۶ آوریل ۲۰۱۶، طرفین عزم خود را مبنی بر توسعه همکاری‌های دوجانبه براساس یک دستور کار جامع و فراگیر ابراز کردند. با اذعان به اهمیت همکاری مشترک برای مقابله با چالش‌های آب‌وهوا، کاهش و سازگاری، ما امروز اعلام می‌کنیم کمیسون اروپا و سازمان حفاظت محیط زیست ایران قصد دارند یک برنامه همکاری فنی درخصوص تغییر آب‌وهوا ایجاد کنند. این بیانیه از تلاش‌ها برای دستیابی به فرصت‌های اقدام بلندپروازانه‌ای که برای تقویت نوآوری و سرمایه‌گذاری در اقتصاد سبز، ایجاد شغل، بهبود کیفیت زندگی برای همه شهروندان و تأمین آینده پایدار، همچنین حفاظت از شهروندان، دارایی‌ها و زیست‌بوم‌ها از اثرات تغییر آب‌وهوا ارائه می‌دهد، حمایت خواهد کرد. دو طرف قصد دارند در موارد زیر همکاری کنند: ایجاد همکاری‌های فنی درخصوص

خبر

وزیر ورزش و جوانان خبر داد ۵۰میلیارد بودجه اختصاصی برای تأسیس خانه جوانان

● **شرق؛** وزیر ورزش و جوانان تأسیس خانه جوان استان‌ها را دارای مزیت‌های مثبت بسیار دانست و گفت: با وجود چنین مکان‌هایی، فضا برای بحث و تبادل نظر و طرح مشکلات جوانان فراهم می‌شود و خوشبختانه این موضوع را در فصل بودجه پیگیری و با تاکید رئیس‌جمهوری ردیف ویژه‌ای معادل ۵۰ میلیارد تومان پیش‌بینی کردیم که به راه‌اندازی این خانه‌ها کمک کند. مسعود سلطانی که در شصت‌وششمین جلسه ستاد ملی ساماندهی امور جوانان سخن می‌گفت، با تاکید بر برگزاری جلسات منظم و مستمر ستاد ملی ساماندهی امور جوانان، بر حضور استانداران و مدیران کل ورزش و جوانان استان‌ها در این جلسات تاکید کرد.

او در این نشست به سفر اخیرش به دو استان بوشهر و کرمانشاه و نشست‌های مشترک با مسئولان سازمان‌های مردم‌نهاد اشاره کرد و با اثربخش‌خواندن این جلسات اظهار کرد: در این نشست‌ها حضاران بحث‌هایشان را مطرح کردند و توانستیم با همکاری به نتایج خوبی دست پیدا کنیم.

سلطانی‌فر با مفیدخواندن برگزاری ستادهای ساماندهی امور جوانان به طور منظم و مستمر، توصیه کرد استانداران و مدیران کل ورزش و جوانان سراسر کشور نسبت به این نشست‌ها اهتمام ویژه‌ای داشته باشند.او در ادامه سخنانش این نشست‌ها را به‌دورانه توصیف کرد و افزود: این جلسات نه‌تنها موجب افزایش اعتبارات می‌شود، بلکه می‌توان با هماهنگی اعضا از امکانات به‌ترین شکل بهره‌برداری کرد. این بهره‌برداری‌های می‌تواند در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و... باشد.وزیر ورزش و جوانان با تاکید بر برنامه‌ریزی به منظور بهره‌مندی از امکانات تمامی ارگان‌ها و نهادهای در سراسر کشور توضیح داد: در سه سال گذشته ۱۲ استان خانه جوان داشته‌اند و هم‌اکنون قرار شده ۱۹ استان صاحب خانه جوان شوند.وی تأسیس خانه جوان استان‌ها را دارای مزیت‌های مثبت بسیار دانست و افزود: با وجود چنین مکان‌هایی، فضا برای بحث و تبادل نظر و طرح مشکلات جوانان فراهم می‌شود.سلطانی‌فر در ادامه تعامل و هماهنگی با تمامی ارگان‌ها را مورد تاکید قرار داد و یادآور شد: جلساتی را با مسئولان ورزش سایر ارگان‌ها و نهادهای داشته‌ام و هر یک آماری را درباره زیرساخت‌های ورزشی‌شان ارائه کردند که اگر این تعداد جمع‌بند شود، سرانه ورزش در سطحی پذیرفتنی افزایش خواهد یافت.وزیر ورزش و جوانان پس از گزارش مدیرکل اعتبارات بانک مرکزی اظهار کرد: در بند ۲ تبصره ۲۹ بودجه امسال آمده است که بانک مرکزی باید طوری برنامه‌ریزی کند که وام به تمامی متقاضیان پرداخت شود و تعداد متقاضیانی که وام دریافت نکرده‌اند، بیش از ۵۰ هزار نفر نباشد. اما مطابق گزارش ارائه‌شده، این تعداد حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار نفر است که البته این به دلیل کمبود منابع مالی بانک‌هاست که باید حل شود.سلطانی‌فر با تاکید بر امر نظارت بر پرداخت آب‌وهوا به کلیه حوزه‌های سیاست‌گذاری، تقویت همکاری بین‌بخشی و بین‌وزارتی از جمله حمایت از ظرفیت‌سازی، ارزیابی گزینه‌های مربوط به پروژه‌های آینده درخصوص اقدام برای مقابله با تغییر آب‌وهوا از قبیل جفت‌کردن پروژه‌ها و بررسی هم‌افزایی‌های محتمل با پروژه‌های موجود؛ و تقویت هم‌افزایی‌ها با فرایندهای منطقه‌ای مرتبط، مانند همسایگی اروپای جنوبی و شرقی و آسیای مرکزی، به‌منظور به حداکثر رسانیدن هم‌افزایی میان زمینه‌های سیاست‌گذاری، همکاری در زمینه تغییر آب‌وهوا با همکاری‌های فنی درخصوص انرژی و حفاظت از محیط زیست مرتبط خواهد شد. در انتهای این سند، آمده است: سند مذکور حقوق یا تعهداتی تحت اصول و قوانین حقوق بین‌الملل ایجاد نمی‌کند.



Ghoghnos
TOUR & TRAVEL AGENCY

نوروز ۹۶ باتورهای ققنوس

۱۱ روز ایتالیا	۱۲ روز پرتغال – اسپانیا – یونان	۱۰ روز هلند – بلژیک – فرانسه
۱۳ روز نیوزیلند	۱۱ روز فرانسه – ایتالیا – آلمان	۱۲ روز سوئیس – آلمان
۱۲ روز آفریقای جنوبی	۱۰ روز مجارستان – اتریش – چک	۹ روز پرتغال – آلمان
۱۲ روز برزیل	۱۰ روز اسپانیا – فرانسه	۱۳ روز اسپانیا – ایتالیا
۹ روز اسپانیا – یونان	۹ روز مالزی – سنگاپور	۱۲ روز ایتالیا – اسپانیا – فرانسه

و تورهای متنوع دیگر...





کیفیت شانس نیست

ققنوس (دفتر مرکزی): ۲۴ ۵ ۲۵
ققنوس (شعبه برج سایه): ۲۶۲۰۱۴۰۴

www.ghoghnos.ir